ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 20.05.2014

№ 16/149
         пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы
от 21.11.2005 № 2/17 «Об установлении налога на имущество
физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ и статью 5 закона РФ «О налогах на имущество физических лиц»  и Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц, утвержденном решением Ленинской городской Думы от 21.11.2005 № 2/17 «Об установлении налога на имущество физических лиц» с изменениями  (далее- Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слово «ноября» заменить словом «октября».

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене.

Глава Ленинского

городского поселения
Е.В. Огаркова